**E**xtasisus de dñis noībz e d' amōe  
Est amor dñi extasim faciens et  
nō finēs suūporū eē amatores ha  
mandorū pp̄t qd' paulū magnus  
in cōtinentia dñi amoris scūs dī  
nō amore p̄cipans vñs ait iā  
nō ego vñt vō in me xp̄s tāq̄  
sui amati vñes vita sicut valde  
diligibili **h' ille.**

Extasis at̄ ē dñi ex se facēs unde  
viri sp̄iales dicūt extasici et  
se facti deū osiderantes et nō se  
ip̄os. **E**t aut̄ amādē amore  
extasico sūt solū dñi p̄sone p̄  
et f̄ r̄ ss̄. **E**tne tō p̄t includi in  
hoc nomīe x̄ qui mēp̄tat̄ vñctū  
in quo intelligit̄ vñctū p̄ vñc  
tio sp̄is s̄ vñctū hō xp̄us. Et iō  
in x̄ qd' amādū est includit̄.

Ad dionysius attribuo paulo dicit  
 eu frui magnu in demetris dmi  
 amoris Et ondit se q se fecit ad d  
 dno amore pncipis q dicit totu  
 inffortu in deu. Vno ait ego ia no  
 ego i frus deus p amore loquor ut  
 deus. Ad est ipe paulu cornethis  
 dicit xiii r epte An exprmetu quat  
 eu qui in me loquit xpns. **V**ide  
 ego q amor extacty duo suppoit  
 s ee natue nre que q dprad est  
 ab hoc abstrahit et ee gratie in qua  
 mroducat in tanto gradu ut aia  
 potius xpm se sentiat q scriptam  
 Et ut possis cognosce quale est istud  
 ee quo effertur xps. cofidea em  
 ee natue quo cognosco tempm  
**A**d quid ad pns ondit q qtuor.  
 Ex dia quatuor nutritiois fa  
 haris allocutiois et concalis hien  
 tois. Huc qtuor modis ondo tibi

Intimitate tua ee in xpo. Nam in ge-  
neratione tua ee est ex gemitoribus  
tuo tuo ex eo qd est in eis supfluo  
proli aut natm. Isto mo docuit te ge-  
nuit x<sup>o</sup> qz p<sup>r</sup> tuis Na p<sup>r</sup> tuis te  
gemit ex suo femine qd est in eo q  
supfluo uimentu ad ming s ptem  
s x<sup>o</sup> no te gemit ex sibi supfluo s  
ex toto semetipso. Quia ex eius morte  
in qua scipm totu dedit gnat xpianu  
in ee gre. dicite pa ad ro vi Quocuz lap  
simu in x<sup>o</sup> d<sup>m</sup> in mor ipis bap simu  
Et infra in eoz Cosepulti ei simu  
p baptesim euq in morte. Et ad gala  
2<sup>o</sup> Quocuz in x<sup>o</sup> bap est x<sup>m</sup> indusst  
Et 2<sup>o</sup> ad cori v Cristu p omibz mor-  
tuis i ne q conuic ia sibi no uiuat  
s ei qui p ipis mor. e. Vides ergo  
q ex toto x<sup>o</sup> no ex euq supfluo regna-  
tuo es in baptesimo coc sub xpianus  
Ergo p fctio xpianus in ee gre est.  
De xpianis. ¶ Secda via est ex mitate

7  
A Obluiste g<sup>o</sup> uitate illu ee qd a p<sup>r</sup>ctis re-  
cepisti et tñsi in illud dñm et qd in xpo  
meruisti ymo uenis x<sup>o</sup> e meruit.

qm ex eisdem sumus ex quibz nre  
 m. **U**n qz ex tremis matris nre ce  
 natue ve cōcludit qz de tra sumus  
**S**ic nō qz postqz xpūs in baptismo  
 te genuit matris te voluit et ve  
 De illo te nutrit et nō de alio de  
 quo te genuit qz de semetipō te ni  
 trit. Ego mqr sū pater qz de celo  
 Des ad nutiendū illud qd genuit  
 qz cōm m. vē. ē a et pā. me vō ē. pō.  
**Joh** vi. **Q**uētū ē hoc cogitandū  
**N**ā qz sicut dcm ē tu p grām in  
 baptismo gūaris non q xpūs ita in  
 altaris sacrificō reficris crescis no  
 nis xē ut tibus nutritiue duciat  
 nutritiue. **A**īa denota plouga ē ipū  
 trūstū x cōmū et crescas magnū  
 sicut patres plougat sibi iniquitatē  
 et sūt magnū diaboli. **N**ō ut in  
 te nō sit gūsta et cōde qm suavis  
 est dūs. **N**ā ipē dicit de suavitāte

tibi sui em̄ xxiii cum edūt me ad  
 ep̄m. ¶ Ex 3<sup>a</sup> via s̄ ex familiar  
 alloucoē cognoscat gemis tū quia  
 alio nescies quis eēs vlt̄ vnde eses n̄  
 credēs aliis qui sūt sepe mendaces.  
 Ipsi dicūt ē p̄r filius meq̄ es tu et m̄  
 ego te genui et alij laterales tū atti  
 nes michi et eis credis. Crede ergo di  
 tati xp̄o qui nō fallit n̄ fallitur.  
 Et hūc in familiaribz colloquētibz  
 xp̄us se noiet tibi om̄ode p̄ntele et  
 caritate m̄t̄ p̄m̄ n̄c m̄em̄ m̄c filū  
 m̄t̄ fr̄em̄ n̄c sorore n̄c sp̄sū m̄c  
 regem̄ n̄c dūm̄ aut̄ thesaurū tūm̄  
 et m̄ltis t̄libz attende tū v̄ suis p̄fec  
 tis loquit̄ quātū plus qm̄ p̄d̄c̄ oia  
 p̄net inestimabilē tū dicit Ego sū  
 viciis vob̄ palmites io xv Et nō hūc  
 que differētia est m̄c viciē et palmicē  
 et quāta intimitas v̄nsq̄ et v̄debis  
 clare q̄ x̄c dicit ē q̄ ip̄e est magnus  
 xp̄us et tu es p̄mus xp̄us in ip̄o

viues et infertus et ab ipso abstractus  
 commendus. Ita dicit math xiii.  
 Simile est regnum celorum  
 abscondit in farre patris tritici don-  
 fermentaret totum. Ista mltro dicitur  
 sapia et tria sata is sunt iph s hebrei  
 greci et latini comparando ad tota etiam  
 qua ipse quo ad electos tota in se dicit.  
 Comparando vero ad quilibet animam tria sata  
 sunt tota anime potentie sive tota modi vite  
 in homine s. rationalis sensibilibus et ve-  
 getabilis. Ipsa x persona incarnata hinc  
 ab ipso vocat fermentum quod in homine  
 mittit quod per baptismum generatur. Et  
 si dimittas eum facit istud bndem fer-  
 mentum totum vult in te fermentare ut  
 sicut fusti animalis de terra tremis  
 sic tu fias christus spiritualis de celo celestis  
 Non nam fermentum non in pasta. Et  
 talis fermentum tota pastam sic in sua  
 nam dicitur ut tota possit dici et de sit  
 fermentum quod de qualibet particula illius

paste p̄t fieri f̄mentū ad aliā pastā  
fermentandā. Nesto an aq̄o in sum  
haidmibz corpahz possit exp̄ssus  
Zia ad cōtendū quō tu t̄sis totus  
in xpm̄ et ip̄e est tu si ip̄m̄ v̄e diligis  
p̄ amorē extaticū et a tempō t̄sis in  
ip̄m̄ **4m̄** familiat̄ et exp̄sse loq̄r  
De v̄mone nr̄i ad ip̄m̄ et ip̄m̄ ad  
nos lege f̄monē h̄itū p̄q̄ tenā 10 xim̄  
et si sp̄s̄ s̄mp̄cit te ad intellē  
t̄ntatibz xpī in illo f̄mone v̄e amor  
xpī erit in te v̄e extasim̄ faciens si  
aut sup̄ audisti in antōtate diem  
sū de sc̄o paulo. ¶ De 2<sup>a</sup> h̄itōne  
Via sc̄z h̄itōne attende q̄ quia  
sumq̄ de t̄ra ideo salubrit̄ in terra  
h̄itamq̄. Nā in aqua subm̄gim̄ in  
aere suspendim̄ in igne abim̄  
in sola t̄ra n̄alit̄ vivimq̄. Tenare  
Uma de t̄ra sumq̄. Sic attende  
āma q̄ q̄e a xpō es genita et de p̄  
m̄trita et sub̄ m̄tr̄scissim̄is

locutionibus te esse ipsum Iesum Doctam. In  
 solo ergo Iesu habita qui est terra cum in  
 dixit dominus que dat fructum centesi-  
 mi. **S**it ergo portus tua et requies  
 tua in christo et dic **tu pro** **H** requies  
 mea in seculo seculi hic habitabo  
 quam elegi eam. **S**icut ergo vides quod  
 naturaliter non in aqua non in aere non  
 in igne vivis sed in illis peris.  
**S**ic si non vis spiritualiter mori non sit  
 habitatio tua et cogitatio tua in aquis  
 lascivie non in aere vel fumo super-  
 bie non in igne ardentis avaritie  
 sed in terra promissionis optima que  
 lacte et melle manat et cunctis ge-  
 neris arboribus. **H**ec est christi generatio  
 eius vita et dispensatio eius suscepta  
 passio mors et sepultura et ad-  
 miseris descensio resurrectio et

2  
 no

et ascensio et p spm scm in etia  
plus multiplicatio. In quibz medi  
tando erit semp in xpo tua secura  
hitaō. Et cogitare de istis in qbz  
solus est redemptō tua est semp  
dsumatus ut possis dice tū **apla**  
**M**editaō cordis mei in dspiru  
tuo semp. Dne admittor mens et  
redemptor meq. **U**t ad hō ut te  
scias et p amore sentias a xpo ge  
nitū nutritū et infortū et ut pos  
sis hitae in xpo xpositū et ribellus  
iste dais arbor **ar**trua fixi. Quia  
si vis te xpm sentie inqre cogita  
tor tuū fixū tenē et hitae in aq  
ramo hō arboris arua fixe vite ihu  
Et pincto ē foveissima lma fidei  
xpiane q inl grana potes face pū  
et filio et spm sancto qm in ipō

bñ dicto ihu deo homine expendē  
 totū tempus tuū et face de eo  
 unū mirre fasciculū qui semp  
 me vbeā tua amoretur. Et tūc  
 poteris vē dicē ai aplo Vmo ego  
 iam nō ego r nō sum in me s  
 in xpō et q nūc vmo in carne  
 in oclis mudi in fide vmo in  
 carnis filij dei r